

苏州伟创电气科技股份有限公司 2021年半年度报告摘要

第一节 重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
1.2 重大风险提示
报告期内,不存在对公司生产经营产生实质性影响的特别重大风险。公司已按报告中详细披露的可能存在的相关风险,敬请查阅第三节管理层讨论与分析“五、风险因素”部分内容。
1.3 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.4 公司全体董事出席了本次会议。
1.5 本半年度报告未经审计。
董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案不适用。
1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项
不适用。
第二节 公司简介和主要财务指标
2.1 公司简介
2.1.1 股票简称:伟创电气
2.1.2 股票代码:688698

国泰君安证券股份有限公司 关于苏州伟创电气科技股份有限公司 2021年半年度持续督导跟踪报告

根据《证券发行与承销业务管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》(2020年12月修订)《上市公司证券发行注册管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》
一、持续督导工作期间
二、持续督导工作事项
三、持续督导工作实施情况

工作事项	完成或督导情况
1.建立和完善执行持续督导工作制度,并针对具体的持续督导事项制定相应的督导计划	保荐机构已根据持续督导工作制度制定相应的工作计划
2.跟踪中国证监会监管动态,在持续督导工作开始前,与上市公司或发行人董事、监事及高级管理人员就持续督导期间的权利义务,并相互签署证券发行监管协议	保荐机构已与发行人签署监管协议,明确了双方在持续督导期间的权利义务
3.通过多种方式,定期跟踪、现场检查,尽早调查方式开展持续督导工作	保荐机构与伟创电气保持密切的日常沟通,持续关注其生产经营、信息披露
4.持续督导期间,按照有关规定在上海证券交易所网站公开披露持续督导报告,并在每季度结束后,及时披露持续督导报告	保荐机构已在上海证券交易所网站公开披露持续督导报告
5.持续督导期间,上市公司或发行人出现违法违规行为,保荐机构应及时向中国证监会报告,并督促其纠正	报告期内,伟创电气及关联方不存在违法违规行为
6.督导上市公司建立健全内部控制制度,包括但不局限于:财务、销售、采购、合同管理、资金管理、资产管理、人力资源管理、信息系统管理等	报告期内,伟创电气及关联方不存在违法违规行为
7.督导上市公司建立健全信息披露管理制度,包括但不局限于:信息披露管理制度、内幕信息管理制度、重大信息内部报告制度、投资者关系管理制度等	报告期内,伟创电气及关联方不存在违法违规行为
8.督导上市公司建立健全投资者关系管理制度,包括但不局限于:投资者关系管理制度、投资者关系管理制度、投资者关系管理制度等	报告期内,伟创电气及关联方不存在违法违规行为
9.督导上市公司建立健全投资者关系管理制度,包括但不局限于:投资者关系管理制度、投资者关系管理制度、投资者关系管理制度等	报告期内,伟创电气及关联方不存在违法违规行为
10.督导上市公司建立健全投资者关系管理制度,包括但不局限于:投资者关系管理制度、投资者关系管理制度、投资者关系管理制度等	报告期内,伟创电气及关联方不存在违法违规行为

主要财务数据	单位:万元,币种:人民币
总资产	12,516,073.58
归属于上市公司股东净资产	886,979,590.52
营业收入	414,445,323.76
归属于上市公司股东的净利润	66,137,694.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	60,783,787.38
经营活动产生的现金流量净额	-14,235,098.81
加权平均净资产收益率(%)	8.35
基本每股收益(元/股)	0.37
研发投入占营业收入的比例(%)	7.87

前十名股东持股情况							
截止报告期末股东总数(户)	7,140						
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0						
截止报告期末表决权恢复的优先股股东持股总数(股)	0						
前十名股东持股情况							
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有期限	质押或冻结情况	质押或冻结数量	质押或冻结原因
深圳伟创电气股份有限公司	境内非国有法人	69.44	125,000,000	125,000,000	无	0	无
苏州东吴投资合伙企业(有限合伙)	其他	2.78	5,000,000	5,000,000	0	0	无
苏州东吴投资合伙企业(有限合伙)	其他	2.78	5,000,000	5,000,000	0	0	无
国泰君安证券股份有限公司	境内非国有法人	1.15	2,074,600	2,250,000	0	0	无
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	0.50	898,432	898,432	0	0	无
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	0.42	759,025	759,025	0	0	无
长安基金-建设银行-中国工商银行-长安基金-中国工商银行	其他	0.39	710,397	710,397	0	0	无

2.4 前十名质押在存质押持有情况表
不适用。
2.5 截止报告期末表决权恢复前十名优先股股东情况表
不适用。
2.6 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东情况表
不适用。
2.7 控股股东或实际控制人变更情况
不适用。
2.8 在半年度报告披露日存续的限售股份情况
不适用。

苏州伟创电气科技股份有限公司关于召开2021年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、会议基本情况
1.1 会议名称:苏州伟创电气科技股份有限公司2021年第二次临时股东大会
1.2 会议时间:2021年9月9日(上午9:30-12:00,下午13:00-17:30)
1.3 会议地点:苏州工业园区中泾路2号伟创电气科技园1000号
1.4 会议方式:现场投票、网络投票相结合的方式进行
1.5 会议召集人:苏州伟创电气科技股份有限公司董事会
1.6 会议主持人:苏州伟创电气科技股份有限公司董事长
1.7 会议议程:审议《关于修改〈公司章程〉并办理工商变更登记的公告》
1.8 会议表决方式:现场投票、网络投票相结合的方式进行
1.9 会议计票方式:现场计票、网络计票相结合的方式进行
1.10 会议记录保存:会议记录由公司董事会秘书负责保存,保存期限为十年

项目	2021年1-6月	2020年1-6月	变动幅度
归属于上市公司股东的净利润	66,137.69	50,673.37	30.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	60,783.78	49,112.05	23.77%
经营活动产生的现金流量净额	-14,235.10	1,586.21	-191.47%
归属于上市公司股东的净资产	886,979.59	76,366.97	11,578.33%
归属于上市公司股东净资产	12,516.07	107,581.95	7.53%

项目	2021年1-6月	2020年1-6月	变动幅度
研发投入占营业收入的比例	7.87	7.32	增加0.55个百分点
研发投入占营业收入的比例	7.87	7.32	增加0.55个百分点
研发投入占营业收入的比例	7.87	7.32	增加0.55个百分点
研发投入占营业收入的比例	7.87	7.32	增加0.55个百分点
研发投入占营业收入的比例	7.87	7.32	增加0.55个百分点
研发投入占营业收入的比例	7.87	7.32	增加0.55个百分点
研发投入占营业收入的比例	7.87	7.32	增加0.55个百分点
研发投入占营业收入的比例	7.87	7.32	增加0.55个百分点
研发投入占营业收入的比例	7.87	7.32	增加0.55个百分点
研发投入占营业收入的比例	7.87	7.32	增加0.55个百分点

二、保荐机构对苏州伟创电气科技股份有限公司2021年半年度持续督导跟踪报告
(一)募集资金使用情况
1.1 募集资金基本情况
1.2 募集资金使用进度
1.3 募集资金使用效果
1.4 募集资金使用风险控制
1.5 募集资金使用信息披露

有效保证了产品的稳定性、可靠性和快速交付能力。
(二)销售和售后服务
在销售渠道方面,随着行业应用领域的拓展,产品线的不断延伸,竞争方式的升级,企业营销渠道不断拓宽。为适应市场及产品快速迭代,公司在多年的营销实践中不断探索,逐步形成了“区域+行业”营销模式。
区域营销侧重于区域客户的开发和维护,主要客户为区域经销商,公司经过多年内销渠道的拓展,拥有覆盖国内且高效的营销网络。截至2021年6月30日,公司共有签约经销商19个,覆盖国内主要工业制造领域和主要行业,在华东成立了10个子公司,公司的营销网络覆盖全国主要工业制造领域,有利于公司维护市场,进而保证公司的成长性。
行业营销侧重于各大行业的客户开发和维护,主要客户为行业系统集成商和各大行业终端用户,公司营销团队积极与客户建立联系,深入了解客户需求,为客户提供定制化解决方案,进行有针对性的应用推广,经验丰富;技术支持人员和销售人员快速响应,为客户决策提供精准、更专业的综合产品解决方案,有利于公司在细分行业形成良好的口碑,进而提升品牌影响力。
(三)研发与生产
“研发+生产”的运营模式相互协同,互为补充。区域营销渠道广,开发、推广和客户支持,为行业客户开发提供强有力的支持。行业研发专业性与经验丰富的优势,快速迭代并提升影响力,然后逐步推广到其他区域市场。
(四)管理团队稳定、团结、务实,大部分是公司创业至今的骨干人员,覆盖公司研发、营销、供应链、质量等各个业务环节,对公司文化高度认同,带领公司共同走向一个目标方向。同时,公司管理团队均具有多年的制造业精益生产行业从业经验,长期以“客户至上”为理念,围绕或自动化产品的研发,对客户需求、设备的工艺能力和技术的发明有比较深刻的理解和实践经验,在公司的管理体系中呈现扁平化特点,能够快速、准确地把握市场的变化趋势及精准制定营销策略并有效执行。
综上,2021年上半年度,公司的核心竞争力未发生重大不利变化。
七、研发投入及研发支出
研发投入:报告期内,公司研发投入,公司研发投入为3,259.94万元,同比增加69.79%,研发投入占营业收入的比例为7.87%,同比增加0.55个百分点,主要系公司研发人员增加及研发投入直接计入当期损益。
研发支出:报告期内,公司研发投入,公司研发投入为3,259.94万元,同比增加69.79%,研发投入占营业收入的比例为7.87%,同比增加0.55个百分点,主要系公司研发人员增加及研发投入直接计入当期损益。
截至2021年6月30日,伟创电气上市公开发行股票募集资金净额为1,157.63万元,募集资金净额为48,375.00万元,扣除承销及保荐费用、发行登记费及其他交易费用共计2,079.37万元(不含增值税)后,募集资金净额为41,830.61万元,上述资金已于2021年12月24日全部到位,经大信会计师事务所(特殊普通合伙)审计并于2021年12月25日出具了《验资报告》(大信专字[2021]第5-00032号)。
截至2021年6月30日,公司累计使用募集资金12,768.45万元,其中2021年半年度实际使用募集资金合计12,768.45万元,具体情况如下:
单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年1-6月	变动幅度
募集资金净额	41,830.61	41,830.61	
减:发行费用	1,042.98	1,042.98	

截至2021年6月30日,公司募集资金余额存储情况如下:
单位:万元

项目	2021年6月30日
募集资金总额	41,830.61
募集资金净额	41,830.61
募集资金使用金额	12,768.45
募集资金余额	29,062.16

截至2021年6月30日,公司募集资金余额存储情况如下:
单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年1-6月	变动幅度
归属于上市公司股东的净利润	66,137.69	50,673.37	30.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	60,783.78	49,112.05	23.77%
经营活动产生的现金流量净额	-14,235.10	1,586.21	-191.47%
归属于上市公司股东净资产	886,979.59	76,366.97	11,578.33%
归属于上市公司股东净资产	12,516.07	107,581.95	7.53%

截至2021年6月30日,公司募集资金余额存储情况如下:
单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年1-6月	变动幅度
归属于上市公司股东的净利润	66,137.69	50,673.37	30.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	60,783.78	49,112.05	23.77%
经营活动产生的现金流量净额	-14,235.10	1,586.21	-191.47%
归属于上市公司股东净资产	886,979.59	76,366.97	11,578.33%
归属于上市公司股东净资产	12,516.07	107,581.95	7.53%

截至2021年6月30日,公司募集资金余额存储情况如下:
单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年1-6月	变动幅度
归属于上市公司股东的净利润	66,137.69	50,673.37	30.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	60,783.78	49,112.05	23.77%
经营活动产生的现金流量净额	-14,235.10	1,586.21	-191.47%
归属于上市公司股东净资产	886,979.59	76,366.97	11,578.33%
归属于上市公司股东净资产	12,516.07	107,581.95	7.53%

(五) 用募集资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况
2021年1月13日,公司召开第二届董事会第十二次会议和第一届董事会第六次会议审议通过了《关于使用部分募集资金归还银行贷款和永久补充流动资金的议案》,同意公司使用部分募集资金人民币1,600万元归还银行贷款和永久补充流动资金。本次使用部分募集资金归还银行贷款和永久补充流动资金不影响募集资金投资项目资金需求,且募集资金投资项目和永久补充流动资金均在募集资金投资项目募集资金总额的范围内,符合募集资金投资项目和永久补充流动资金的相关规定。
截至2021年6月30日,公司已使用募集资金永久补充流动资金或归还银行贷款合计1,600万元。
(六) 超募资金使用及新项目(包括收购资产等)的情况
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(七) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(八) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(九) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(十) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(十一) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(十二) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(十三) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(十四) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(十五) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(十六) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(十七) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(十八) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(十九) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(二十) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(二十一) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(二十二) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(二十三) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(二十四) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(二十五) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(二十六) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(二十七) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(二十八) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(二十九) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(三十) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(三十一) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(三十二) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(三十三) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(三十四) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(三十五) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(三十六) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(三十七) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(三十八) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(三十九) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(四十) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(四十一) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(四十二) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(四十三) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(四十四) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(四十五) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(四十六) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(四十七) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(四十八) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(四十九) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(五十) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(五十一) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(五十二) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(五十三) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(五十四) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(五十五) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(五十六) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(五十七) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(五十八) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(五十九) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(六十) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(六十一) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(六十二) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(六十三) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(六十四) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(六十五) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(六十六) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(六十七) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(六十八) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(六十九) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(七十) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(七十一) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(七十二) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(七十三) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(七十四) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(七十五) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(七十六) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(七十七) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(七十八) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(七十九) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(八十) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(八十一) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(八十二) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(八十三) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(八十四) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(八十五) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(八十六) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(八十七) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(八十八) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(八十九) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(九十) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(九十一) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(九十二) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(九十三) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(九十四) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(九十五) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(九十六) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(九十七) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(九十八) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(九十九) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。
(一百) 募集资金使用披露
报告期内,本公司不存在超募资金使用于其他募投项目或非募投项目的情况。

项目	2021年1-6月	2020年1-6月	变动幅度
归属于上市公司股东的净利润	66,137.69	50,673.37	30.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	60,783.78	49,112.05	23.77%
经营活动产生的现金流量净额	-14,235.10	1,586.21	-191.47%
归属于上市公司股东净资产	886,979.59	76,366.97	11,578.33%
归属于上市公司股东净资产	12,516.07	107,581.95	7.53%

截至2021年6月30日,公司募集资金余额存储情况如下:
单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年1-6月	变动幅度
归属于上市公司股东的净利润	66,137.69	50,673.37	30.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	60,783.78	49,112.05	23.77%
经营活动产生的现金流量净额	-14,235.10	1,586.21	-191.47%
归属于上市公司股东净资产	886,979.59	76,366.97	11,578.33%
归属于上市公司股东净资产	12,516.07	107,581.95	7.53%

截至2021年6月30日,公司募集资金余额存储情况如下:
单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年1-6月	变动幅度
归属于上市公司股东的净利润	66,137.69	50,673.37	30.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	60,783.78	49,112.05	23.77%
经营活动产生的现金流量净额	-14,235.10	1,586.21	-191.47%
归属于上市公司股东净资产	886,979.59	76,366.97	11,578.33%
归属于上市公司股东净资产	12,516.07	107,581.95	7.53%

截至2021年6月30日,公司募集资金余额存储情况如下:
单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年1-6月	变动幅度
归属于上市公司股东的净利润	66,137.69	50,673.37	30.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	60,783.78	49,112.05	23.77%
经营活动产生的现金流量净额	-14,235.10	1,586.21	-191.47%
归属于上市公司股东净资产	886,979.59	76,366.97	11,578.33%
归属于上市公司股东净资产	12,516.07	107,581.95	7.53%

截至2021年6月30日,公司募集资金余额存储情况如下:
单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年1-6月	变动幅度
归属于上市公司股东的净利润	66,137.69	50,673.37	30.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	60,783.78	49,112.05	23.77%
经营活动产生的现金流量净额	-14,235.10	1,586.21	-191.47%
归属于上市公司股东净资产	886,979.59	76,366.97	11,578.33%
归属于上市公司股东净资产	12,516.07	107,581.95	7.53%

项目	2021年1-6月	2020年1-6月	变动幅度
归属于上市公司股东的净利润	66,137.69	50,673.37	30.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	60,783.78	49,112.05	23.77%
经营活动产生的现金流量净额	-14,235.10	1,586.21	-191.47%
归属于上市公司股东净资产	886,979.59	76,366.97	11,578.33%
归属于上市公司股东净资产	12,516.07	107,581.95	7.53%